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14/12/2014 - 97 Prova - AVIS San Cesario - San Cesario (MO)

MTB - Cat.

N° di gara
55
48
51
50
43
54
58
60
44
63
49
56
53
46
59
52
47
57
42

MTB - Cat.

N° di gara
95
111
110
105
108
109
102
103
99
107
96
98
106
101
94
100
104
97

QUISP

sportpertutti

Lega Ciclismo — Modena

TROFEO MODENESE 2014

M1

Concorrente
GRAZIOLI CLAUDIO
GRAZIANI ALESSANDRO
VASCOLI PAOLO
VERRASCINA MICHELE
LOLLI STEFANO
COSTI DAVIDE
MAGNANI SIMONE
CASATI EUGENIO
PALETTI FRANCESCO
TOSCHI FABRIZIO
GATTEL ANDREA
BACCOLINI LUCA
CAVANI MAURIZIO
VANDELLI PAOLO
TRIPOLINO AUGUSTO
TRIPOLINO FRANCESCO
ZANASI ENRICO
TOLLARI ALAN
CAPUTO MARCO

M2

Concorrente
PRATI ETTORE
GUALDI FAUSTO
POLI STEFANO
GUALERZI MILO
PAMPALONI SANDRO
PASQUALI EROS
VALCAVI LORENZO
CACCIAVELLANI ANDREA
CORAZZARI DAVIDE
SCARABELLI ROBERTO
GURIOLI ALBERTO
PREVITE FRANCESCO
GRANDI DANIELE
TIGRI ALAN
SERAFINI DAVIDE
RIGHI CRISTIAN
OLMI ALESSANDRO
ORI FABIO

Squadra
BICI PER TUTTI
DNA BIKE
CICLI PALETTI
CICLI PALETTI
DNA BIKE
NEW MOTOR BIKE
BICI PER TUTTI
SPORTISSIMO
CICLI PALETTI
BICI PER TUTTI
SPORTISSIMO
DNA BIKE
MAI DIRE BIKE
BICI PER TUTTI
FREE TIME
FREE TIME
AVIS SAN CESARIO
BICI PER TUTTI
GHIRLANDINA

Squadra
GREEN DEVILS
GREEN DEVILS
ITALIA NUOVA
MTB 4 COLLI
BIKE PLANET
ITALIA NUOVA
TEAM ZANNONI
MTB 4 COLLI
PEDALE CAVEZZO
BICI PER TUTTI
CREVALCORESE
BICI PER TUTTI
DODINA BIKE
BIKE XP
SCS NONANTOLA
CICLI COLLI
GREEN DEVILS
ASD COOPERATORI

Ente
UISP
FCI
UISP
UISP
FCI
UISP
UISP
UISP
UISP
UISP
UISP
FCI
UISP
UISP
UISP
UISP
UISP
UISP
ACSI

Ente
FCI
FCI
FCI

UISP

UISP
FCI

UISP

UISP

UISP

UISP

UISP

UISP

UISP

UISP

UISP

UISP
FCI

UISP



Pos.
1°
2°
3°
4°
g
6°
7°
8°
9°

10°
11°
12°
13°
14°
15°
16°

Rit.
Rit.

Pos.

10
20
30
2°
g
6°

Pos.

10
20
3°
4°
5o

Pos.

10
50
3°
4°
5o

MTB - Cat.

N° di gara
154
158
155
149
145
139
151
140
150
143
146
153
141
147
144
156
157
152
148

MTB - Cat.

N° di gara
164
161
160
159
163
165

MTB - Cat.

N° di gara
187
175
183
176
182

MTB - Cat.

N° di gara
184
177
178
179
185

M3

Concorrente
LOLLI MARCELLO
RIGHI STEFANO
ROVATTI MASSIMO
TRAVAGLIOLI FEDELE
ZANELLA GIAM PIETRO
BORTOLANI ANDREA
VERNIA MASSIMO
GALASSI TIZIANO
RIVI RENATO
CAROZZI STEFANO
VALCAVI FRANCO
STRADI STEFANO
CANALI OSCAR
GUERZONI LUCA
IAMUNDO GIOVANNI
MALAGOLI GRAZIANO
GAVIOLI FABIO
CASELLI CLAUDIO
FRIGNANI UBER

M4

Concorrente
PREDIERI GIACOMO
CHERUBIN MAURIZIO
BARBIERI LUCIANO
CAPELLI CORRADO
TAMAGNINI LORENZO
AGUZZOLI WILSON

M5

Concorrente

BRUNI SERAFINO
CESARI ERNESTINO
CAVARA SILVANO
PRINA ROMANO
SILIGARDI GIORGIO

DONNE

Concorrente
SCURANI SANDRA
GIANNI ERICA
BALLESTRI GIULIA
MONTORSI ROSSANA
CHERUBIN LAURA

Squadra
CICLI CAMPIOLI
VELO CLUB CASALASCO
TREE TEAM
NEW MOTOR BIKE
RODIGIUM
DNA BIKE
DNA BIKE
DNA BIKE
MAX TEAM
BICI PER TUTTI
TEAM ZANNONI
MAI DIRE BIKE
BICI PER TUTTI
UC FINALESE
MTB 4 COLLI
PEDALE CAVEZZO
PEDALE CAVEZZO
POL. BAGGIOVARA
TEAM ZANNONI

Squadra
BAMBANA BIKE
BICI VERDE
ACTION BIKE
PEDALE CAVEZZO
ACTION BIKE
ASD COOPERATORI

Squadra

UISP BOLOGNA
GREEN DEVILS
TEAM BOOMERANG
CICLI PALETTI

MAX TEAM

Squadra
D - TECH
BIKE XP
BICI PER TUTTI
NEW MOTOR BIKE
BICI VERDE

Ente
UISP
ACSI
UISP
UISP
ACSI
FCI
FCI
FCI
ACSI
UISP
UISP
UISP
UISP
ACSI
UISP
UISP
UISP
UISP
UISP

Ente
UISP
ACSI
ACSI
UISP
ACSI
UISP

Ente

UISP
UISP
UISP
UISP
ACSI

Ente
UISP
UISP
UISP
UISP
ACSI



Pos.
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8°
9°
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3°
4°
5
6°
7°
8°
9°
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15°
16°
17°
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19°
20°
21°
22°
Rit.
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CICLOCROSS - Cat. G1

N° di gara
4

W = U1 LON O NN O

Concorrente
BALBERINI MARCO
VERUCCHI LUCA
ZANETTI GIANNI
ARMANINI PAOLO
ZOBOLI ALESSIO

BENEVENTI ALESSANDRO

ZANNONI ALESSIO
AGUZZOLI MARCO
CAPPELLETTO MARCO

CICLOCROSS - Cat. G2

N° di gara
38
47
27
45
28
40
26
35
33
36
29
39
44
34
37
43
30
41
46
42
32
48
31

Concorrente
NICOLETTI STEFANO
BARDELLI REMO
PALETTI MICHELE
MINIATI LEONARDO
BASCHIERI MARIO
MAGGIORINI PAOLO
GIBERTINI MARCO
PANTANINI FEDERICO
CORSO ANELLO
CORRADINI ENRICO
BOCCOLARI PAOLO
UGOLINI MIRCO
FERRUZZI FABRIZIO
BULLERI LORENZO
MARANI FABIO
BENEVENTI STEFANO
PRATI LODOVICO
BENEVENTI ANDREA
NICOLINI CLAUDIO
SECOLI ROSSANO
VIZNIOWSKI SCOT
CANURI FABRIZIO

MAGNANI ALESSANDRO

Squadra
BICI PER TUTTI
VAI FERRO BIKE
TEAM ZANETTI
TEAM STOCCHETTI
FREE TIME
TRIBOOL TEAM
ASD CONE WOLF
ASD COOPERATORI
FREE TIME

Squadra
MAX TEAM
MAX TEAM
CICLI PALETTI
ZHIRAF
D-TECH
BIKE XP
FREE TIME
GS Ccluccl
ASD PARKPREE
BICI PER TUTTI
CICLI PALETTI
TRIBOOL TEAM
ZHIRAF
FOCUS FANELLI
MAX TEAM
TRIBOOL TEAM
AVIS FIORENZUOLA
BIKE XP
TEAM ORLANDI
TRIBOOL TEAM
GS FERRARI
AVIS FORMIGINE
LUNARDELLI

Ente
UISP
UISP
UISP
ACSI
UISP
UISP
UISP
UISP
UISP

Ente
ACSI
ACSI
UISP
FCI
UISP
UISP
UISP
UISP
UISP
UISP
UISP
UISP
FCI
UISP
ACSI
UISP
ACSI
UISP
ACSI
UISP
ACSI
UISP
ACSI



Pos.
1°
2°
3°
4°
5
6°
7°
8°
9°

10°
11°

Pos.

10
20
30
4°
5
6
20

Pos.

10
20
30
4°

Pos.

10

Pos.

10
20
30

CICLOCROSS - Cat. G3

N° di gara
58
59
54
64
62
51
53
52
60
61
63

Concorrente
TOMESANI ALBERTO
ARFILLI GABRIELE
SARTI MAURIZIO
MICHELINI ENZO
COVILI GIUSEPPE
MAZZOLA MASSIMO
CAMPIGLI STEFANO
TONI MARCO
MIRANDOLA FABIO
ZECCHINI MARZIO
TONI GIULIANO

CICLOCROSS - Cat. G4

N° di gara
68
67
69
66
70
65
78

Concorrente

MONGARDI GIAN FRANCO

TONI MIMMO
PANDOLAN MAURIZIO
BRUNI FLORIANO
GIAROLI MARCO
GIBERTINI PAOLO
PIRONDINI OSCAR

CICLOCROSS - Cat. G5

N° di gara
81
80
82
79

Concorrente
BRUNI SERAFINO
DE CARLI GABRIELE
PALLOTTI PIETRO
PRINA ROMANO

CICLOCROSS - Cat. DONNE

N° di gara
88

Concorrente
SCURANI SANDRA

MTB - Cat. GIOVANI (13-17 anni)

N° di gara
87
86
89

Concorrente
PESENTI THOMAS
REGALLI LUCA
FERRUZZI GIAN LUCA

Squadra
TEAM BOOMERANG
TEAM ZANETTI
CICLI PALETTI
BICI PER TUTTI
TRIBOOL TEAM
SPORTISSIMO
CICLI TADDEI
IACCO BIKE
PASSION FAENTINA
ASD COOPERATORI
TRIBOOL TEAM

Squadra
ROMAGNA BIKE
IACCO BIKE
TEAM ZANETTI
FREE TIME
ASD COOPERATORI
FREE TIME
REGGIO EMILIA

Squadra
UISP BOLOGNA
ROSA CARNI
TEAM BOOMERANG
CICLI PALETTI

Squadra
D-TECH

Squadra
GS PARMENSE
CADEO CARPANETO
ZHIRAF

Ente
UISP
UISP
UISP
UISP
UISP
ACSI
UISP
UISP
UISP
UISP
UISP

Ente
UISP
UISP
UISP
UISP
UISP
UISP
UISP

Ente
UISP
ACSI
UISP
UISP

Ente
UISP

Ente
FCI
FCI
FCI
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DUATHLON CROSS - Cat. D1

Pos. N° di gara Concorrente Squadra Ente
1° 403 CRISTOFANI CRISTIAN BICI PER TUTTI UISP
2° 402 TARRICONE ANGELO BIKE XP UISP
3° 401 ZACCARIA DAVIDE VERNIA BIKE UISP

DUATHLON CROSS - Cat. D2

Pos. N° di gara Concorrente Squadra Ente
1° 19 RUGGERINI GIANNI BICI PER TUTTI UISP
2° 34 FERRARI IVANO BICI PER TUTTI UISP
3° 36 GARAGNANI LOREDANO DNA BIKE FCI
4° 42 NANNINI GIOVANNI FREE TIME UISP
5° 41 GIUBBOLINI ALESSANDRO NEW MOTOR BIKE UISP
6° 28 PAVESI ALESSANDRO BICI PER TUTTI UISP
Rit. 40 BONFIGLIOLI GIAN CARLO ALI DORATE UISP

DUATHLON CROSS - Cat. DONNE

Pos. N° di gara Concorrente Squadra Ente
1° 29 RICCHI MARGHERITA BICI PER TUTTI uISP



